
Бр. 9 страна 237  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишен извештај  за работа на Годишната програма за работа на СОУ 

„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка во учебната 2016/17 година 
Член 1 

1. Се усвојува Годишниот извештајот за работа на Годишната програма за работа на СОУ 
„Ѓорче Петров“ – Крива Паланка во учебната 2016/17година, што советот го донесе на 47-та 
седница, одржана на 15.09.2017 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1850/3                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                           Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на СОУ „Ѓорче 
Петров“-Крива Паланка за 2016-2017 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усојување на Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ 

– Крива Паланка за 2016-2017 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/4                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           Дипл.прав.АрсенчоАлексовски 
с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 

 
 
 
 

 
Бр. 9 страна 238  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Програма за работа на Средното општинско 
 училиште  „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка  

за учебната 2017/2018 година 
 

1. Се усвојува  Програма за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ - 
Крива Паланка за учебната  2017/2018 година, што советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 
15.09.2017 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 09-1850/5                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски с.р. 



 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ „Ѓорче 
Петров“-Крива Паланка за 2017-2018 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усојување на Програмата за работа на СОУ „Ѓорче 

Петров“ – Крива Паланка за 2017-2018 гпдома. што Советот го донесе  на  47-та  седница, 
одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 1850/6                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                           Дипл.прав.АрсенчоАлексовски 
с.р. 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишен извештај  за работа на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива 

Паланка во учебната 2016/17 година 
 

Член 1 
1.Се усвојува Годишниот извештајот за работа на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка 

во учебната 2016/17 година, што советот го донесе на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 
година. 

 
 
 

Бр. 9 страна 239  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр. 09-1850/7                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
 

За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Јоаким 
Крчовски“-Крива Паланка за 2016-2017 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усојување на Извештај за работа на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ – Крива Паланка за 2016-2017 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, 
одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/8                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          Дипл.прав.АрсенчоАлексовски 
с.р. 
 



Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Програма за работа на ООУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

за учебната 2017/2018 година 
 

1. Се усвојува  Програма за работа на ООУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната  
2017/2018 година, што советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1850/9                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                             М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 
 
 
 
 

Бр. 9 страна 240  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Јоаким 

Крчовски“-Крива Паланка за 2017-2018 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усојување на Програма за работа на ООУ „Јоаким 
Крчовски“ – Крива Паланка за 2017-2018 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, 
одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 1850/10                                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                          Дипл.прав.АрсенчоАлексовски 
с.р. 
 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр.103/08), 
член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта бр.10-4061/1 од 1.11.2010 година донесен од страна на министерот за образование и 
наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 14, точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
15.09.2017година, донесе 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 
За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците од 

ООУ „Јоаким Крчовски“  за III,,VI и IX одделение  
– Крива Паланка 

 Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2017/2018 година,  
член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 став 1 од 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на  
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основното училиште, 
ООУ “Јоаким Крчовски” кое има доставено Оперативна програма за изведување на  екскурзија  
за учебната 2017/2018 година. 
 Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, а 
во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и 
други слободни активности. 
 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 
доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички екскурзии 
со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се дадени во 
Оперативната програма. 



Бр. 09- 1850/ 11                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                          Претседател, 
Крива Паланка              М-р.Борче Стојчевски с.р. 

Бр. 9 страна 241  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 

активности за учениците  од ООУ „Јоаким Крчовски“-Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности за учениците од ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  
на  47-та  седница, одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Мислењето  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/12                                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                                   Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                        Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишен извештај  за работа на ООУ “Илинден“ – 

 Крива Паланка во учебната 2016/17 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Годишниот извештајот за работа на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка во 

учебната 2016/17 година, што советот го донесе на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 година. 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 09-1850/13                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
 
 
 

Бр. 9 страна 242  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден“-

Крива Паланка за 2016-2017 година 
1. Се прогласува Одлуката за усојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден“ – 

Крива Паланка за 2016-2017 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/14                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 



Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на .15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Програма за работа на ООУ 

  „Илинден“ - Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 
 

1. Се усвојува  Програма за работа на ООУ „Илинден“ - Крива Паланка за учебната  
2017/2018 година, што советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1850/15                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“-

Крива Паланка за 2017-2018 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“ – 
Крива Паланка за 2017-20178 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 1850/16                                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                       Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
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Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ бр.103/08), 
член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 
изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основните 
училишта бр.10-4061/1 од 1.11.2010 година донесен од страна на министерот за образование и 
наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 14, точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр.8/10), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 15.09.2017 
година, донесе 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 
За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците од  III 

,VI  и IX-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка 
 
 Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2017/2018 година,  
член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 став 1 од 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на изведување на  
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основното училиште, 
ООУ “Илинден” кое има доставено Оперативна програма за изведување на дводневна 
екскурзија  за учениците од III,VI и  IX- то одделение за учебната 2017/2018 година. 
 Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, а 
во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и 
други слободни активности. 
 
 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 
доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички екскурзии 
со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се дадени во 
Оперативната програма. 
 
Бр. 09- 1850/17                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.            Претседател, 
Крива Паланка          М-р.Борче Стојчевски с.р. 

 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 

активности за учениците  од ООУ „Илинден“-Крива Паланка 
 

1. Се прогласува Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 
активности за учениците од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка, што Советот го донесе  на  47-та  
седница, одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Мислењето  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/18                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                         Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишен извештај  за работа на ОУД „Боро Менков“ –  

Крива Паланка во учебната 2016/17 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Годишниот извештајот за работа на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка во 

учебната 2016/17 година, што советот го донесе на 46-та седница, одржана на 15.09.2017 година. 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1850/19                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“-
Крива Паланка за 2016-2017 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за усојување на Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“ – 

Крива Паланка за 2016-2017 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/20                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
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Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на15.09.2017 година,  донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на  Програма за работа на Општински 

 ученички дом  „Боро Менков“ - Крива Паланка  
за учебната 2017/2018 година 

 
1. Се усвојува  Програма за работа на Општински ученички дом „Боро Менков“ - Крива 

Паланка за учебната  2017/2018 година, што советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 
15.09.2017 година. 

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1850/21                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                         Претседател,      
Крива Палнака                            М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУД 

 „Боро Менков“-Крива Паланка за 2017-2018 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усојување на Програмата за работа на ОУД „Боро Менков“ – 
Крива Паланка за 2017-2018 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/22                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                         Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/2010), Советот  на Општина Крива Паланка на 
седницата, одржана на 15.09.2017 година,  донесе 
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О  Д  Л  У  К  А 
За усвојување на Годишен извештај  за работа на Општинска јавна установа за деца - 

Детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка во учебната 2016/2017 година 
 

Член 1 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Општинската јавна установа за деца - 

Детска градинча „Детелинка“ – Крива Паланка во учебната 2016/2017 година, што советот го 
донесе на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 година. 

Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-1850/23                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                           Претседател,      
Крива Палнака                  м-р.Борче Стојчевски с.р. 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОЈУДГ„Детелинка“-

Крива Паланка за учебната 2016-2017 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усојување на Извештај за работа на OJUDG „Детелинка’ – 
Крива Паланка за 2016-2017 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/24                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 

Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр. 8/2010), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на 15.09.2017 година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Програма за работа на ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка за учебната 
2017/2018 година 

 
1.Се усвојува  Програма за работа на ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка за учебната  

2017/2018 година, што советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 година.   
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2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-1850/25                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                              Претседател,      
Крива Палнака                 М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ„Детелинка“-

Крива Паланка за учебната 2017-2018 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за усојување на Програма за работа на OJUDG „Детелинка’ 
– Крива Паланка за 2017-2018 година. што Советот го донесе  на  47-та  седница, одржана на 
15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 1850/26                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен 
Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10) и  член 64 од Законот за заштита  на деца ( 
Сл.весник на РМ бр.23/2013) , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
ден 15.09.2017 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласнот   за  намален  број на деца по групи во ОЈУДГ 

 Детелинка  Крива Паланка за Општина Ранкоце   за 2017/2018 
 



Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот за  намален  број на деца во хетерогена  групи во 

ОЈУДГ Детелинка  Крива Паланка   за  Општина Ранковце  согласно барањето бр.03-178/2 од 
07.09.2017 година  

 
       Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-1850/27                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
15.09.2017 год.                                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                                   М-р.Борче Стојчевски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлуката за давање согласнот   за  намален број на деца по групи во 

ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка   за 2017/2018 
 
1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за намален број на деца по групи во 

ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 2017-2018 година. што Советот го донесе  на  47-та  
седница, одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 –1850/28                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен 
Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10) и  член 64 од Законот за заштита  на деца ( 
Сл.весник на РМ бр.23/2013) , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
ден 15.09.2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање согласнот   за   зголемен  број на деца по групи во ОЈУДГ 
 Детелинка  Крива Паланка   за 2017/2018 

 
Ч л е н 1 

  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот за   зголемен број на деца во две   групи 
(целодневен  престој) во ОЈУДГ Детелинка  Крива Паланка    согласно барањето бр.03-178/1 од 
07.09.2017 година.  

 
          Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. .09-1850/29                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
15.09.2017 год.                                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                                 М-р.Борче Стојчевски с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
За  прогласување на Одлуката за давање согласнот   за  зголемен број на деца по групи во 



ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка   за 2017/2018 
 
1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за зголемен број на деца по групи во 

ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 2017-2018 година. што Советот го донесе  на  47-та  
седница, одржана на 15.09.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 –1850/30                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
15.09.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7741 во  
К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7741 во К.О. Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Станковски Љубен. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 
 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1850/31             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                 м-р Борче Стојчевски с.р. 
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   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7741 во К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7741 во К.О. 
Конопница, Општина Крива Паланка за  Станковски Љубен, што Советот ја донесе на 47-
та седница, одржана на 15.09.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1850/32                                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



16.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
15.03.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 829/1 (објект бр.1) во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка  

Член 1 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.829/1 (објект бр.1) во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Крстовски Александар. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена траса на железничка пруга. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 
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Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1850/33            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                 м-р Борче Стојчевски с.р. 

                                                                            
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 (објект 

бр.1)  во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 (објект бр. 1 во 
К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка за Крстовски Александар, што Советот ја донесе 
на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1850/34                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
15.09.2017 година,  донесе 
 



О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 829/1 (објект бр.2) во К.О. Крива Паланка, 
Општина Крива Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.829/1 (објект бр.2) во К.О. Крива Паланка 
сопственост на Крстовски Александар. 
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Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена траса на железничка пруга. 

Член 4 
              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1850/35                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                                                                          Претседател 
Крива Паланка                                                                             м-р Борче Стојчевски с.р. 

                                                                            
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 (објект 

бр.2)  во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.829/1 (објект бр. 2) во 
К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка за Крстовски Александар, што Советот ја донесе 
на 47-та седница, одржана на 15.09.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1850/36                                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                      Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 
 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
15.09.2017 година,  донесе 
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О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1112 и к.п.бр.1111 во К.О. Киселица, Општина 
Крива Паланка 



 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Киселица на к.п.бр.1112 и к.п.бр.1111 во К.О. Киселица, 
Општина Крива Паланка сопственост на Ангеловски Горан и Република Македонија. 

Член 3 
        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Киселица. 

Член 4 
      Со изработка на урбанистички план за село Киселица за овој локалитет ќе се предвиди 
намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1850/37             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                 м-р Борче Стојчевски с.р. 
 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1112 и 1111 во 
К.О. Киселица, Општина Крива Паланка  

 
1. Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1112 и 1111 во К.О. 
Киселица, Општина Крива Паланка за Крсстовски Александар, што Советот ја донесе на 47-та 
седница, одржана на 15.09.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 08 – 1850/38                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                     Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
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                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 
217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
15.09.2017 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1597 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 
Паланка  

 
Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 

Член 2 
     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа на ул.„Херој Карпош“ на к.п.бр.1597 во К.О. Крива Паланка сопственост 
на Република Македонија. 

Член 3 
                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 
предвидено намена колективно домување А2. 

Член 4 



              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 
предвиди намена домување во станбени куќи А1. 

Член 5 
                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-1850/39              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.09.2017 год.                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                    м-р Борче Стојчевски с.р. 
                                                                            
 

   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За прогласување на Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1579 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  
 

1.Се прогласува  Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1579 во К.О. Крива 
Паланка, Општина Крива Паланка за РМ, што Советот ја донесе на 47-та седница, одржана на 
15.09.2017 год.  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 – 1850/40                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.09.2017 год.                                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                    Дипл.прав.АрсенчоАлексовски с.р. 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
1.  Одлука за усвојување на Извештај за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ 

 – Крива Паланка за 2016/2017  година...............................................................................    237 
2. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Извштај за работа 

на СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка за 2016/2017 година...............................     237 
3. Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“  

– Крива Паланка за 2017/2018 година.................................................................................    238 
4. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа 

на СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка за 2017/2018 година...............................     238 
5. Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Јоаким Крчовски“ 

– Крива Паланка за 2016/2017  година..............................................................................      238 
6. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Извштај за работа 

на ООУ „Јоаким Крчовски“-Крива Паланка за 2016/2017 година.......................     239 
7. Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Јоаким Крчовски“ 

 – Крива Паланка за 2017/2018 година...............................................................................      239 
8. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа 

на ООУ „Јоаким Крчовски“-Крива Паланка за 2017/2018 година.......................     240 
9. Мислење за изведување на ученички екскурзии на ООУ „Јоаким  

Крчовскил“ – Крива Паланка за 2017-2018 година.....................................................      240 
10. Заклучок за прогласување на Мислење за изведување на ученички  

екскурзии на ООУ „Јоаким Крчовски“-Крива Паланка за 2017/2018 г..........       241 
11. Одлука за усвојување на Извештај за работа на ООУ „Илинден“ 

– Крива Паланка за 2016/2017  година..............................................................................      241 
12. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Извштај за работа 

на ООУ „Илинден“-Крива Паланка за 2016/2017 година........................................      242 
13. Одлука за усвојување на Програма за работа на ООУ „Илинден“ –  

Крива Паланка за 2017/2018 година...................................................................................      242 
14. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа 

на ООУ „Илинден“-Крива Паланка за 2017/2018 година.......................................       242 
15. Мислење за изведување на ученички екскурзии на ООУ „Илинден“ 

 – Крива Паланка за 2017/2018 година..............................................................................      243 
16. Заклучок за прогласување на Мислење за изведување на ученички  



екскурзии на ООУ „Илинден“-Крива Паланка за 2017/2018 г...........................        243 
17. Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“ 

– Крива Паланка за 2016/2017  година..............................................................................      244 
18. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Извштај за работа 

на ОУД „Боро Менков“-Крива Паланка за 2016/2017 година...............................      244 
19. Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро Менков“  

– Крива Паланка за 2017/2018 година...............................................................................       245 
20. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа 

на ОУД „Боро Менков“-Крива Паланка за 2017/2018 година.............................        245 
Бр. 9 страна 256  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 

 
21. Одлука за усвојување на Извештај за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ 

 – Крива Паланка за 2016/2017 година..............................................................................      246 
22. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Извштај за работа 

на ОУЈДГ „Детелинка“-Крива Паланка за 2016/2017 година...............................       246 
23. Одлука за усвојување на Програма за работа на ОУЈДГ „Детелинка“ 

 – Крива Паланка за 2017/2018 година..............................................................................       246 
24. Заклучок за прогласување на Одлука за усвојување на Програма за работа 

на ОЈУДГ „Детелинка“-Крива Паланка за 2017/2018 година...............................        247 
25. Одлука за давање согласност за намален број на деца по групи во  

ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 2017/2018 година..................................        247 
26. Заклучок за прогласување на Одлука за намален број на деца по групи 

во ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 2017/2018 година ............................      248 
27. Одлука за давање согласност за зголемен број на деца по групи во  

ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 2017/2018 година..................................       248 
28. Заклучок за прогласување на Одлука за зголемен број на деца по групи 

во ОЈУДГ „Детелинка“ – Крива Паланка за 2017/2018 година ............................      249 
29. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска  

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.  
бр. 7741 во КО Конопница, Општина Крива Паланка ............................................        249 

30. Заклучок за прогласулвање на Одлука за утврдување за донесување 
 на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласу- 
вање на наменитe за к.п.бр. 7741во К.О. Конопница, Општина  
Крива Паланка..............................................................................................................................        
250 

31. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска  
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.  
бр. 829/1 (објект бр.1 ) во К.О.Крива Паланка, Општина Крива Паланка …         250 

32. Заклучок за прогласулвање на Одлука за утврдување за донесување 
 на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласу- 
вање на наменитe за к.п.бр. 829/1 (објект бр.2) во К.О. Крива Паланка,  
Општина Крива Паланка...........................................................................................................       
251 

33. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска  
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.  
бр. 829/1 (објект бр.2) во К.О.Крива Паланка, Општина Крива Паланка ….         251 

34. Заклучок за прогласулвање на Одлука за утврдување за донесување 
 на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласу- 
вање на наменитe за к.п.бр. 829/1 (објект бр.2) во К.О. Крива Паланка,  
Општина Крива Паланка...........................................................................................................        
252 

35.  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска  
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.  
бр. 1112 и к.п.1111 во К.О.Киселица , Општина Крива Паланка.......................              253 

36.  Заклучок за прогласулвање на Одлука за утврдување за донесу- 
вање на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усо 
гласување на наменитe за к.п.бр. 1112  1111 во К.О. Киселица, Општина  
Крива Паланка..........................................................................................................................              
253 
 
 
 
 

Бр. 9 страна 257  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  15.09.2017 год. 
 

37. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска  
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п. 



бр. 1597 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка............................                 254 
38.  Заклучок за прогласулвање на Одлука за утврдување за донесување 

 на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласу- 
вање на наменитe за к.п.бр. 1597 во К.О. Крива Паланка, Општина  
Крива Паланка.......................................................................................................................                 
254 


